Quamvis visitatius sit multo maledice-
re alteri, quam alterum, tamen inter mor-
tales philosophos v̄sus etiam obtinuit, vt
ad explicandum effectum quem quis in
alium exhibet maledicere, cum casu etiam
accusandi copulerit. Ad quæstionem er-
go trimembri diuisione præmissa, tria
conclusiones respondeantur. Est enim ma-
ledicere idem quod malum dicere, id
quod trifariam contingit. Vno scilicet
modo sub forma enuntiationis vitium alte-
rius referendo, atque hoc quidem nihil
ad presentem questionem attinet, sed
ad vitium detractioñis, aut contumeliaz,
aut aliorum que haecenus explicata sunt.
Secundo vero modo, maledicere aliquid
contingit, per modum causæ aut effecti-
cies aut mortis, quia scilicet alius quis-
piam ad agendum mouetur. Atque hoc
idem primum ac proprie Deo per excellē-
tiam competit, qui solo verbo cōdit univer-
sa, secundum illud Psal. Dixit, & facta
sunt. Quapropter Deo benedicere idem
est quod bonum impartiri, & maledic̄e-
re idem quod malum inferre. Secundum

Secunda
arg.Tertiū
arg.Diuisio
tritem
bris.

Kk 3 au.